
ATGĀDNE
VAIFIJA INTERNETA ALFABĒTS Līdzfinansē Eiropas Savienības Eiropas 

infrastruktūras savienošanas instruments

Mājaslapā informācija ir sakārtota ērti un saprotami. 

Pirmā parasti atveras 
Jaunumu vai  

Aktualitāšu sadaļa,  
kurā publicēta šobrīd 
svarīgākā informācija. 

Mājaslapa

Ķ

L

Ļ

N

Ņ

O

P

R

S

Š

T

U

Ū

Mājaslapa ir internetā publiski pieejams informācijas 
kopums. Piemēram, veikalam, skolai, parkam ir sava mājaslapa.  
Lai atvērtu mājaslapu, ir jāzina tās adrese. Arī Latvijas Drošāka interneta 
centram ir sava mājaslapa www.drossinternets.lv. 
Ja nezini mājaslapas adresi, vari to meklēt meklētājprogrammās, 
piemēram, “Google”.

Ja meklē informāciju mājaslapā, ievēro datumu, 
kad tā publicēta. Iespējams, ka ziņa ir divus gadus 
veca un jau ir novecojusi. 

Sadaļā  
Kontakti ir 

mūsu adrese, 
tālrunis,  
e-pasts.

Sadaļā  
Par mums  

ir īss apraksts  
par Drošāka 

interneta centru.


